Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@crmaradermcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w.nrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Sena/SP, 2l de março de 2024.

Oficio no l3l tZ+

Cab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Placa Denominativa

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Na qualidade de Vereadora do Município de Araçoiaba

da Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., atraves do setor competente,

com relação assunto em riferência, que providencie, com a tr,lÁxtuA URGÊNCIA, a

instalação de uma placa denominativa da rua Luís Antônio de Moraes, localizada no

bairro Jundiaquara.
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos

feitos por rnunicipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar a localizaçào dos residentes ao

longo da via, assim como a entrega de mercadorias e correspondências.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensej o para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIA CLEIDIMAR NASCIMENTO
O.tr,-.u.
DE JESUS

CLEIDE
VEREADORA

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PlttfSIURA mUMoPAl. Dt
ARA(OIABA DA SERRA

PROTOCOLO

PR0T0(0|0 il. /t ?t{
2 5 t,lAR. ?02{

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rue Professor Tolcdo, no 668, Centro

Emeil: contato@crmamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l72l0ffil -01

P super

Novidades de Aracoiaba da Serra Novidades0Êtr ô 9Ê

B supcr

lr S.lvo Conlrib0ir

.i._IIi.}

Ç Pesquise aqui oÇ

ff casa S câsolina

34"

Q Pesquise aqui .)o
ô casa 9à Gasollnaft Restaurantcs

34"

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-97063989

cEP - 18.190-000

, rll ;'@' 14t5O 1 .

'o

()
.rv se

la a.

7-ç
,l14:49.1 t I .rrl : E

Í.1 a

f".

il

tI
ô

t

Google

i
o

-t

R Lurs Antônio de Moraes

!
)

. .Í

EI
I

Ç,/

S

4
rt.

I
lrE
(

I

J
oooer§ o

fl Restaurantes

a